
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.: 40-2018/06 - KKSR 

 

Místo jednání: Kancelář Ing. Bílkové 

Datum a čas jednání: 4. 6. 2017 (začátek: 16.30 hod. konec: 18.45 hod.)  

Specifikace jednání:  pravidelné zasedání KKSR  

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze  

  

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno zasedání komise za účasti místostarosty Lubomíra Michalce. 

2. Hodnocení žádostí o dotace z dotačního programu města Jílové – členové KKSR byli 
seznámeni, jak jednotlivé žádosti bodovat dle specifických pravidel, v rozsahu bodové škály 1-5.      
Ing. Bílková předala podklady k jednotlivých žádostem předsedkyni KKSR paní Matuškové, která 
jimi seznámila ostatní členy komise. Bylo předloženo 8 žádostí v celkové výši 576.000,- Kč. KKSR 
žádosti jednohlasně obodovala. Výsledky hodnocení viz přiložená tabulka. 

Seznam žadatelů - dotace 1. 5. 2018 - 30. 4. 2019 

Hodnocení KKSR: 

Žadatel 
Požadovaná 

dotace 
Tradice 
(akce) 

Dlouhodobost 
(činnosti) 

Podpora 
dětí a 

mládeže 

Komplexnost/Rozsah 
a systematičnost 

akce 

Územní 
rozsah 

projektu 
Celkem Pořadí 

Fotbalový klub Jiskra Modrá 150 000 Kč  5  5 4   5  5  24  4. - 5. 

FK Jílové 150 000 Kč  5  5  4  5  5  24 4. - 5.  

Klub biatlonu Jílové  110 000 Kč  5  5  5  5  5  25 1. - 3.  

Milan Novotný 16 000 Kč  4  4  1  5  5  19  8. 

SH ČMS - SDH Jílové-Modrá 50 000 Kč  5  5  5  5  5  25  1. - 3. 

Bc. Lubomír Michalec 49 000 Kč  5  5  2  5  5  22  6. 

Roman Bajus 3 000 Kč  5  5  5  5  5  25  1. - 3. 

Luděk Kulhánek 48 000 Kč  5  5  1  5  5  21  7. 

Celkem 576 000 Kč               

3. Hodnocení akce „Den dětí“ – paní Matušková na základě velmi špatných referencí vyzvala paní 
Horovou o vyjádření k akci „Den dětí“ ze dne 2. 6. 2018, která tuto akci naplánovala a zajišťovala.  
Paní Horová sdělila členům KKSR, že provozovatelé Indiánské vesničky Rosehill, kteří měli zajistit 
zábavný „Den dětí“ v rozsahu cca 200 účastníků, dodrželi uvedené body ve smlouvě. Bohužel paní 
Horová netušila v jakém bídném provedení. Paní Matušková a paní Flíglová navrhly ostatním členům 
KKSR a dále paní Horové a Ing. Bílkové uskutečnit pro děti náhradní akci „Vítáme prázdniny aneb 
reparát dětského dne“ jako omluvu za nepovedenou akci „Den dětí“. Náhradní akce proběhne           
dne 30. 6. 2018 od 13 – 16 hod. v areálu Jílovského zámku. Paní Horová, Matušková a Flíglová 
poptají dobrovolníky, kteří by pomohli se soutěžními stanovišti. Návrhy soutěží zašle paní Matušková 



paní Horové emailem. Paní Matušková poptá koně na projížďky pod rybníkem. Paní Sovadinová 
předala kontakt na kouzelníka pro děti. Paní Matušková navrhuje, aby se plánované kulturní akce 
konzultovaly předem na schůzích KKSR, na programu se podíleli i členové KKSR a aby se o 
navrhovaných konceptech hlasovalo. 

4. Hodnocení akce „Kola pro Afriku“ – pan Michalec informoval členy KKSR, že ve dne konání 
akce 30. 5. 2018 od 17 – 18 hod., věnovali občané Jílového na pomoc v Gambii přes 120 jízdních kol. 

5. Jílovská challenge a Jílovský pivní fest 2018 – paní Horová zajistí uveřejnění plakátů na FCB 
stránkách města a paní Matušková předá Ing. Bílkové plakáty Jílovská challenge k vložení do Jílovské 
sovy. Paní Matušková zaurgovala u Ing. Bílkové vyjádření CHKO a Lesy ČR k povolení akce Jílovská 
challenge v prostorách areálu nad Chatou Mír. Informovala členy KKSR, že akce Jílovská challenge je 
již zveřejněna a vytrvale se na ní pracuje. 

6. Stanovení termínu dalšího zasedání komise – termín zasedání KKSR nebyl stanoven. Bude sdělen 
členům KKSR emailem.  

 

 

 

Zápis provedla v Jílovém, dne:6. 6. 2018 

Michaela Flíglová, v. r. 

Členka KKSR  

Zápis zkontrolovala v Jílovém, dne: 6. 6. 2018 

Ivana Matušková, v. r. 

Předsedkyně KKSR 


